
ZARZĄDZENIE NR 348/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z pózn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości – oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka numer 936/6 o powierzchni 0,0574 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 0019 Raczki, gmina 
Raczki, posiadającej urządzoną księgę wieczystą SU1S/00064596/3 prowadzoną przez VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Suwałkach, będącą przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej 
sporządzonej dnia 27 czerwca 2018 r. przez notariusza Bożennę Bieńczyk w kancelarii notarialnej 
w Suwałkach  przy ul. Noniewicza 53 za Repertorium A pod Nr 5861/2018, zawartej pomiędzy Jadwigą 
Teresą i Szczepanem małżonkami Ołdakowskimi – sprzedającymi, a Magdaleną i Piotrem małżonkami 
Bokuniewicz – kupującymi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




